
Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

Wrocław,  25 października 2022r. 

 
 

           

           

   

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych wraz z najmem 

aparatów do podciśnieniowego leczenia ran, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.58.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) – 

dalej Pzp informuje,że unieważnia przedmiotowe postępowanie: 

1) w obrębie pakietu nr 8, 45, 46 na podstawie art. 255 pkt 1) Pzp, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty; 

2) w obrębie pakietu nr 16 na podstawie art. 255 pkt 2) Pzp, ponieważ wszystkie złożone 

oferty podlegały odrzuceniu. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp  i dziękując  

za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów opatrunkowych 

wraz z najmem aparatów do podciśnieniowego leczenia ran, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.58.2022, informuje, że na postawie art. 239 ust. 2 Pzp: 

PAKIETY NR 1-42, 44-51 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. Termin dostawy sukcesywnej  towaru 35% minimalizacja 

3. 

Wysokość  kary umownej za opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej towaru za każdy 

dzień opóźnienia 

5% maksymalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

 

PAKIET NR 43 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. Termin dostawy sukcesywnej  towaru i termin dostawy sprzętu 35% minimalizacja 

3. 

Wysokość  kary umownej za opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej towaru lub w dostawie reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia 

5% maksymalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

 

uznał za najkorzystniejsze oferty złożone przez:  

Lp Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, NIP Pakiet 

Cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Termin dostawy 

sukcesywnej 

towaru (dni 

robocze) 

Termin dostawy 

sukcesywnej towaru i 

termin dostawy 

sprzętu (dni robocze) 

Wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej lub w 

dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

10. 

PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna, 

Republika Czeska 

NIP CZ255 50 250 

1 54 496,80 2 nie dotyczy 3 

2 42 971,04 2 nie dotyczy 3 

3 62 108,64 2 nie dotyczy 3 

4 57 728,16 2 nie dotyczy 3 

5. 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 
5 18 360,00 2 nie dotyczy 3 

7. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-67-90 

6 1 998,00 2 nie dotyczy 3 

5. 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 
7 11 880,00 2 nie dotyczy 3 

brak ofert 8 unieważniono 

8. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

9 4 276,80 2 nie dotyczy 2 

5. 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

10 2 527,20 2 nie dotyczy 3 

11 26 937,00 2 nie dotyczy 3 

15. 

3M Poland Sp.z.o.o. 

Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 

Nadarzyn 

NIP 527-02-04-212 

12 51 566,33 3 nie dotyczy 0,5 

13 6 622,56 3 nie dotyczy 0,5 

14 73 872,00 3 nie dotyczy 0,5 

15 58 914,00 3 nie dotyczy 0,5 

oferta odrzucona 16 unieważniono 

12. 
IMC IMPOMED CENTRUM SA 

ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa 

NIP 113-12-08-173 
17 56 354,40 2 nie dotyczy 1 

1. 
KIKGEL Sp. z o. o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

NIP 773-24-78-124 
18 3 088,37 2 nie dotyczy 0,5 

7. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-67-90 

19 17 556,43 2 nie dotyczy 3 

20 21 701,09 2 nie dotyczy 3 

21 105 329,49 2 nie dotyczy 3 

22 28 686,96 2 nie dotyczy 3 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

14. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP 731-000-49-93 

23 35 994,27 2 nie dotyczy 0,5 

24 169 096,90 2 nie dotyczy 0,5 

25 310 656,93 2 nie dotyczy 0,5 

26 561 034,94 2 nie dotyczy 0,5 

27 170 807,70 2 nie dotyczy 0,5 

28 125 996,14 2 nie dotyczy 0,5 

29 37 539,16 2 nie dotyczy 0,5 

30 36 242,92 2 nie dotyczy 0,5 

31 429 822,40 2 nie dotyczy 0,5 

32 41 042,91 2 nie dotyczy 0,5 

33 105 768,07 2 nie dotyczy 0,5 

34 34 226,93 2 nie dotyczy 0,5 

35 15 431,80 2 nie dotyczy 0,5 

36 50 816,16 2 nie dotyczy 0,5 

37 8 023,54 2 nie dotyczy 0,5 

38 8 841,83 2 nie dotyczy 0,5 

39 18 427,02 2 nie dotyczy 0,5 

40 58 134,02 2 nie dotyczy 0,5 

41 7 632,90 2 nie dotyczy 0,5 

42 3 908,22 2 nie dotyczy 0,5 

43 119 713,09 
nie 

dotyczy 
2 0,5 

44 28 897,56 2 nie dotyczy 0,5 

brak ofert 45 unieważniono 

brak ofert 46 unieważniono 

5. 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 
47 781,60 2 nie dotyczy 3 

2. 

Quality Pack Sp. z o. o. 

ul. Jana III Sobieskiego 334, 

42-580 Wojkowice 

NIP 954-27-65-962 

48 114 156,00 2 nie dotyczy 0,5 

5. 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 
49 14 175,00 2 nie dotyczy 3 

7. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-67-90 

50 188 642,16 2 nie dotyczy 3 

51 51 309,29 2 nie dotyczy 3 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Lp Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, NIP Pakiet 

Ilość punktów w 

kryterium cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Ilość punktów 

w kryterium  

termin 

dostawy 

sukcesywnej 

towaru (dni 

robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium  termin 

dostawy 

sukcesywnej 

towaru i termin 

dostawy sprzętu 

(dni robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium  

wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej lub 

w dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

Ilość punktów 

RAZEM 

10. 

PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna, 

Republika Czeska 

NIP CZ255 50 250 

1 60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

2 60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

3 60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

4 60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

5. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

5 60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

7. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-67-90 

6 60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

5. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

7 

60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

11. 

J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” 

Spółka jawna 
ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

NIP 692-10-08-620 

47,14 35,00 nie dotyczy 5,00 87,14 

4. 
POLMIL SP. Z O.O. SKA 

ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

NIP 554-29-22-201 
34,74 35,00 nie dotyczy 5,00 74,74 

6. 
Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 
NIP 955-212-87-19 

32,20 35,00 nie dotyczy 5,00 72,20 

7. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-32-32 

23,57 35,00 nie dotyczy 5,00 63,57 

brak ofert 8 unieważniono 

8. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 9 

60,00 35,00 nie dotyczy 3,33 98,33 

6. 
Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 

NIP 955-212-87-19 
48,29 35,00 nie dotyczy 5,00 88,29 

5. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 10 

60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

6. 
Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 

NIP 955-212-87-19 
58,79 35,00 nie dotyczy 5,00 98,79 

5. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

11 60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

15. 

3M Poland Sp.z.o.o. 

Al. Katowicka 117, Kajetany,  

05-830 Nadarzyn 

NIP 527-02-04-212 

12 60,00 23,33 nie dotyczy 0,83 84,17 

13 60,00 23,33 nie dotyczy 0,83 84,17 

14 60,00 23,33 nie dotyczy 0,83 84,17 

15 60,00 23,33 nie dotyczy 0,83 84,17 

oferta odrzucona 16 unieważniono 

12. 
IMC IMPOMED CENTRUM SA 

ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa 

NIP 113-12-08-173 
17 

60,00 35,00 nie dotyczy 1,67 96,67 

3. 
Promedica Toruń Sp. z o. o. 

ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 

NIP 956-227-31-04 
11,34 35,00 nie dotyczy 5,00 51,34 

1. 
KIKGEL Sp. z o. o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

NIP 773-24-78-124 
18 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

7. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-67-90 
19 

60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

9. 

Blakpol Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Śniadeckich 9, 42-200 Częstochowa 

NIP 573-28-48-838 

54,40 35,00 nie dotyczy 5,00 94,40 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

7. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-67-90 
20 

60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

9. 

Blakpol Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Śniadeckich 9, 42-200 Częstochowa 
NIP 573-28-48-838 

49,05 35,00 nie dotyczy 5,00 89,05 

7. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-67-90 
21 

59,93 35,00 nie dotyczy 5,00 99,93 

8. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
 02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

oferta odrzucona 

7. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-67-90 

22 60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

14. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP 731-000-49-93 

23 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

24 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

25 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

26 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

27 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

28 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

29 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

30 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

31 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

32 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

33 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

34 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

35 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

36 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

37 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

38 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

39 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

40 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

41 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

42 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

43 60,00 
nie 

dotyczy 
35,00 0,83 95,83 

44 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

brak ofert 45 unieważniono 

brak ofert 46 unieważniono 

5. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

47 60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

2. 

Quality Pack Sp. z o. o. 

ul. Jana III Sobieskiego 334, 

42-580 Wojkowice 

NIP 954-27-65-962 

48 60,00 35,00 nie dotyczy 0,83 95,83 

5. 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

49 60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

7. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-67-90 
50 

60 35 nie dotyczy 5,00 100 

8. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039 

oferta odrzucona 

7. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-67-90 

51 60,00 35,00 nie dotyczy 5,00 100,00 

 
 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
 


